

PolarCool tecknar sitt första Rugby League-avtal med Leeds Rhinos

Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ.) har tecknat avtal med engelska Rugby League-klubben Leeds Rhinos, för användning av PolarCap® System. Avtalet med Leeds Rhinos markerar ett viktigt genombrott för PolarCool inom sporten Rugby League, en variant av traditionell rugby.

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

Rugby League är en professionell sport som främst spelas i Storbritannien och Australien. Sporten liknar Rugby Union men har annorlunda regler och spel. Som kontaktsport är Rugby League en av de mest fysiska, varför både skador generellt och inte minst hjärnskakning är vanligt förekommande.

Avtalet med Leeds Rhinos markerar en strategiskt viktig introduktion för PolarCap® inom sporten. Leeds Rhinos kommer att använda PolarCap® under en första utvärderingsperiod under den kommande Super League-säsongen, med målet att fortsätta in i ett 2-årigt avtal efter säsongen.

PolarCools Vd Erik Andersson kommenterar:

– I vår pågående etablering på den brittiska marknaden är det nu glädjande att vi har erhållit vårt första avtal inom English Rugby League. Vi märker att efterfrågan på lösningar till problematiken med huvudskador inom rugbyvärlden är stor. Det faktum att sporten har många utövare, klubbar och ligor över hela världen gör denna marknad mycket intressant.

Leeds Rhinos, är som klubb känd globalt som ett av de mest framgångsrika inom denna sport och har en rik historia av framgångar. De spelar för närvarande i Super League som är den högsta nivån i engelska Rugby League.

Avtalet med Leeds Rhinos är strategiskt viktigt, även om den ekonomiska betydelsen av enskilda avtal är begränsad.

För mer information

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

Om PolarCool AB (publ.)

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.